[image: image1.png]AIA
s

o,
10ryEcyyx (PR

	СРО Межрегиональное некоммерческое партнерство
стоматологических предприятий «ЛИГА»

Россия, 109382, г. Москва, ул.Мариупольская, д.6, офис30

тел: +7 910 452 57 68, info@ligadent.ru, www.ligadent.ru

Протокол Заседания Правления Партнерства № 29 от 29 октября 2019 г.
Место проведения: дистанционное - площадка MIND MEETING
Общее количество членов Правления Партнерства – 9 членов.

Явка обеспечена –89%. Заседание Правления Партнерства правомочно рассматривать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Присутствовали:

1. Панькив Сергей Владимирович  – Председатель Правления СРО МНПСП-ЛИГА,
2. Распопова Анна Сергеевна,
3. Стражникова Елена Юрьевна,

4. Морозов Александр Олегович,

5. Безвестный Георгий Владимирович

6. Стволыгин Андрей Владимирович,

7. Цветков Анатолий Константинович,
8. Павленко Ирина Викторовна - независимый член Правления СРО МНПСП-ЛИГА

Приглашенные лица на Заседание:

- Исаенко Ирина Семеновна -  Исполнительный директор СРО МНПСП-ЛИГА

- Розанчугова Наталия Васильевна – юрист СРО МНПСП-ЛИГА
- Когтева Елена Борисовна - ревизор СРО МНПСП-ЛИГА

Повестка дня:
 1.  Рассмотрение вопроса о вступлении в  члены СРО МНПСП-ЛИГА
                          Общества с ограниченной ответственностью "Клиника Дентальной

                          Медицины»

                          (117447, город Москва, улица Дмитрия Ульянова, дом 31, этаж 1,
                           помещение IX, комната 1,  ОГРН 1157746466580)
  2.  Рассмотрение вопроса о вступлении в  члены СРО МНПСП-ЛИГА

       Общества с ограниченной ответственностью «Центр стоматологии»

       (630099, город Новосибирск, улица Ленина, дом 12,

        ОГРН 1025403210546)
Ход заседания:

Для ведения Заседания Панькив С.В. предложил свою кандидатуру для избрания в качестве Председателя Заседания; кандидатуру Исполнительного директора СРО МНПСП - ЛИГА Исаенко И.С. для избрания в качестве секретаря Заседания.

Панькив С.В. предложил в состав счетной комиссии избрать 2 участников заседания: Стражникову Е.Ю. и Стволыгина А.В..
Предложений  по изменениям в  Повестку дня внесено не было.
ГОЛОСОВАНИЕ: "ЗА" - 8, "ПРОТИВ" - 0, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0.

Принято единогласно.

Заседание Правления решило:

- избрать председателем Заседания  Панькива С.В.;

- избрать секретарем Заседания Исаенко И.С.;

- избрать счетную комиссию в составе Стражниковой Е.Ю. и Стволыгина А.В.
- утвердить Повестку дня, предложенную Председателем Правления
  СРО МНПСП-ЛИГА.

По первому вопросу:
         выступил Панькив С.В. с информацией о том, что от Генерального директора
         Общества с ограниченной ответственностью "Клиника Дентальной

         Медицины» (117447, город Москва, улица Дмитрия Ульянова, дом 31, этаж 1,

         помещение IX, комната 1,  ОГРН 1157746466580) поступило заявление о  приеме в
         члены Саморегулируемой организации «Межрегиональное некоммерческое
         партнерство стоматологических  предприятий «ЛИГА». Необходимые документы
         прилагаются.
         Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью

         "Клиника Дентальной Медицины", в соответствии с заявлением, достоверность
          сведений в предоставленных документах подтвердил.
           По второму вопросу:
          выступил Панькив С.В. с информацией о том, что от Директора

          Общества с ограниченной ответственностью «Центр стоматологии»

          (630099, город Новосибирск, улица Ленина, дом 12, ОГРН 1025403210546)

          поступило заявление о  приеме в члены Саморегулируемой организации
          «Межрегиональное некоммерческое партнерство стоматологических  предприятий
          «ЛИГА». Необходимые документы прилагаются.
           Директор Общества с ограниченной ответственностью "Центр стоматологии",
           в соответствии с заявлением, достоверность сведений в предоставленных
           документах подтвердил.
Вопросы, поставленные на голосование:
1.  вступление Общества с ограниченной ответственностью "Клиника Дентальной

              Медицины» (117447, город Москва, улица Дмитрия Ульянова, дом 31, этаж 1,

              помещение IX, комната 1,  ОГРН 1157746466580) в состав  СРО МНПСП - ЛИГА
              с 01 ноября 2019 г.
ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – 8. «Против» – нет. «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.
2. вступление Общества с ограниченной ответственностью «Центр стоматологии»

(630099, город Новосибирск, улица Ленина, дом 12,  ОГРН 1025403210546)

в состав СРО МНПСП – ЛИГА с 01 ноября 2019 г.
ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – 8. «Против» – нет. «Воздержался» – нет.
Постановили:

1. Принять в члены  СРО МНПСП-ЛИГА
          Общество с ограниченной ответственностью "Клиника Дентальной Медицины»
          (117447, город Москва, улица Дмитрия Ульянова, дом 31, этаж 1, помещение IX,

           комната 1,  ОГРН 1157746466580) и присвоить ему номер 056 в Реестре
           участников СРО МНПСП-ЛИГА.
           Уведомить руководителя  Общества с ограниченной ответственностью «Клиника

           Дентальной Медицины» о принятом решении, выдать на руки копию данного

           Протокола, ознакомить с внутренними документами СРО МНПСП – ЛИГА и
           порядком оплаты взносов.

2.Принять в члены  СРО МНПСП-ЛИГА
           Общество с ограниченной ответственностью «Центр стоматологии»

   (630099, город Новосибирск, улица Ленина, дом 12, ОГРН 1025403210546)
           и присвоить ему номер 057 в Реестре участников СРО МНПСП – ЛИГА .
           Уведомить руководителя Общества с ограниченной ответственностью

           «Центр стоматологии» о принятом решении, выдать на руки копию данного
           Протокола, ознакомить с внутренними документами СРО МНПСП-ЛИГА и
           порядком оплаты взносов.
Подписи:

Председатель Правления _________________/Панькив С.В./

Секретарь Заседания    __________________/Исаенко И.С./